PAGE

РАЙОННАЯ  ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

5 созыва
_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 07 декабря 2017 года № 120 "О бюджете Пуровского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов"
(с изменениями от 13 марта 2018 года № 133)
14 июня 2018 года
г. Тарко-Сале

№ 145
Рассмотрев предложения о внесении изменений в решение Районной Думы от 07 декабря 2017 года № 120 "О бюджете Пуровского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов" (с изменениями от 13 марта 2018 года № 133), на основании Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пуровский район, утвержденного решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 21 ноября 2013 года № 194, и пункта 2 части 1 статьи 26 Устава муниципального образования Пуровский район, Районная Дума муниципального образования Пуровский район
Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 07 декабря 2017 года № 120 "О бюджете Пуровского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов" (с изменениями от 13 марта 2018 года № 133) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 части 1 статьи 1 цифры "8 597 831" заменить цифрами "9 113 863";

1.2. В пункте 2 части 1 статьи 1 цифры "9 178 926" заменить цифрами "9 859 939";

1.3. В пункте 3 части 1 статьи 1 цифры "581 095" заменить цифрами "746 076";

1.4. В пункте 1 части 2 статьи 1 слова "на 2020 год в сумме 8 489 218 тыс. рублей" заменить словами "на 2020 год в сумме 8 573 598 тыс. рублей";
1.5. В пункте 2 части 2 статьи 1 слова "на 2020 год в сумме 8 489 218 тыс. рублей" заменить словами "на 2020 год в сумме 8 573 598 тыс. рублей";

1.6. Статью 6 дополнить абзацем следующего содержания:

"Утвердить предельный объем муниципального долга на 2018 год в сумме 0 тыс. рублей, на 2019 год в сумме 0 тыс. рублей, на 2020 год в сумме 0 тыс. рублей.";

1.7. В части 5 статьи 7 заменить:

- цифры "235 467" цифрами "259 412";

- цифры "146 667" цифрами "132 212";

- цифры "237 759" цифрами "322 139";

1.8. В части 8 статьи 7 цифры "769 263" заменить цифрами "768 209";

1.9. В части 9 статьи 7 слова "на 2018 год в сумме 6 855 тыс. рублей" заменить словами "на 2018 год в сумме 11 855 тыс. рублей";

1.10. В части 10 статьи 7 цифры "257 258" заменить цифрами "272 367";
1.11. Приложения 1, 1.1, 3, 6, 7, 8, 8.1, 9, 9.1, 10, 10.1, 12, 14, 15, 16  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2.
Опубликовать настоящее решение в районной газете "Северный луч".

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Районной Думы (А.Г. Полонский).

	И.п. председателя Районной Думы

_______________________ О.А. Грицюк
	Глава муниципального образования
Пуровский район

_______________________ А.Н. Нестерук

2